Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO S ANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 525/2012.
Em, 26 de Novembro de 2012.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao "Sr.Renato Lorencine,Secretário da
Infraestrutura", onde solicita o que segue:

Que o senhor Secretário providencie pontos de ônibus na Comunidade
de Iriri, Município de Anchieta

O morador da Comunidade de Iriri necessita dos pontos de ônibus;
vez que muitas crianças aguardam seus escolares à beira do asfalto, no sol
ou chuva. E desconfortável para os idosos e toda a população deste.Mais
precisamente está sendo pedido para que seja colocado nos dois trevos de j|
acesso ao Município,um próximo ao posto de gasolina e outro próximo a '3
marmoraria do Sr Jonas. .5

ID

!>•<Sabendo da preocupação desta Vereadora para com o bem estar da

JJj
TEREZINHA VI^ONEMEZADRI

Vereadora e Vice-Presidente

Câmara Municipal de
Aprovado por -L ' '
Sala das Sess^s

Presidente

Rua Nancy Ramos Rosa, 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br

população deste Município, nos faz acreditar no bom senso do nobre
Secretário em atender este pedido, já que se trata da necessidade da
população. já

ji*
'ri*

Plenário Ulisses Guimarães, 26 de Novembro de 2012. |

1:3